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atrify

Artikelidentifikation

GTIN der Artikeleinheit
Zielmarkt: Landercode
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Basisartikel
Konsumenteneinheit
Bestelleinheit

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Gultig-ab Datum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)
Geandert am
Datenverantwortlicher: Name
Datenverantwortlicher: GLN
Primarschlissel des Artikels
Artikelebene

Community

Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Produktklassifikation (national)
Hersteller
Hersteller (Nr.:1 / 999)
Hersteller: GLN
Hersteller: Name
Kontaktinformation fiir Konsumenten

Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Artikelbeschreibung

Funktionsbezeichnung (de)
Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelkurzbeschreibung (en)
Artikelkurzbeschreibung (fr)
Artikelkurzbeschreibung (it)

04017100041013

Deutschland (276)

Korrektur (COR)

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

27.04.2016 00:00

27.04.2016 00:00

13.12.2020 03:27

Bahlsen GmbH & Co. KG
4017100000003
04017100041013/4017100000003/276
Karton (CASE)

Germany (DE)

41010

10000161

Sandwich-Geback, z. B. Doppelkekse mit Fillung (0808)

4017100000003
Bahlsen GmbH&Co KG

BAHLSEN
30001 HANNOVER

Nahrungsmittel

Hit Minis 2,20kg lose Ware BFS
HIT MINIS 2,2KG WPF1 BFS lose
HIT MINIS 2,2KG WPF1 BFS lose
HIT MINIS 2,2KG WPF1 BFS lose

Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung Hit Minis 2,20kg lose Ware BFS
Artikelbeschreibung (Nr.:2 / 999)
Artikelbeschreibung HIT MINIS 2,2KG WPF1 BFS lose
Artikelbeschreibung (Nr.:3 / 999)
Artikelbeschreibung HIT MINIS 2,2KG WPF1 BFS lose
Artikelbeschreibung (Nr.:4 / 999)
Artikelbeschreibung HIT MINIS 2,2KG WPF1 BFS lose
Markenname Bahlsen
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Keks mit Kakaocreme-Fllung (27%)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(Low)
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/
999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten Kihl und trocken lagern./Trocken lagern, vor Warme schitzen.
Artikeleigenschaften
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 140
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 84
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ArtikelmaBe

Mafe: Hohe

MaRe: Hohe MaReinheit

MaRe: Breite

MaRe: Breite Mal3einheit

MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MafReinheit

Nettogewicht

Nettogewicht: MaReinheit

Bruttogewicht

Bruttogewicht: Maf3einheit

Nettofillmenge

Nettofiillmenge (Nr.:1/999)

Nettofullmenge
Nettofullmenge: MaReinheit

Mengenvariabler Artikel

Artikelverpackung

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
MHD auf Verpackung: Art

Grundlage

Artikellogistik

Verfuigbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Grundpreisauszeichnungspflicht
Datentréager: Code der Art

Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)

Datentréger: Code der Art
Ursprungsland des Artikels: Code

Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1/999)

Ursprungsland des Artikels: Code
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Art

Importklassifikation: Wert

Verkntipfungsangaben zu externen Dateien
Verkntipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.:1 / 999)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

Datei: Code der Art

Artikelregulierung
Biozid
GHS

Angaben fiir die Lebensmittelindustrie

Zutatenliste (de)

Zubereitung
Zubereitung (Nr.:1/5)

150

Millimeter (MMT)
227

Millimeter (MMT)
284

Millimeter (MMT)
2200

Gramm (GRM)
2400

Gramm (GRM)

2200
Gramm (GRM)
Nein (false)

Kartonschachtel (CT)
Nein (false)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Freiwillig (VOLUNTARY)

01.07.2012 00:00
41010
Ja (TRUE)

EAN 13 (EAN_13)

POLEN (616)

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fiir Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Européischen Union (EU)
(INTRASTAT)

19053191

www.bahlsen.com
Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Nein (FALSE)

Zutaten : WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Kokos),
Invertzuckersirup, MOLKENERZEUGNIS, fettarmes Kakaopulver

(1,9%), Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate; Salz,
MAGERMILCHPULVER, Starke (WEIZEN), Kakaopulver, Sauerungsmittel:
Citronenséaure; Aromen, HUHNERVOLLEIPULVER.
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Zubereitungsart
Zubereitungsanweisungen
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Néhrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)

Energie [kJ]

Zubereitungsgrad

Energie [kcal]

Néahrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrof3e

Nahrwertkennzeichnung Bezugsgrée: MaReinheit

Energie: Messgenauigkeit

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig

Eier und Eiderivate (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und Weizenderivate (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

2105
Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
503

Eiwei3 (PRO-)

Gramm (GRM)
6,3
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

Gramm (GRM)
28
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

Gramm (GRM)
0,86
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

Gramm (GRM)
64
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

Gramm (GRM)
24
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)

Gramm (GRM)

15

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
100

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Gefahrgut | Gefahrstoff
Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
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Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status
Publikationsstatus

Freigabe Status

CIC Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
Item Formerly Released

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

Korrektur (COR)

PUBLISHED

PUBLISHED

Ja (true)

SOMETHING_TODO

Ja (true)

Ja (true)

0

Ja (true)
hybrid-importer/4049111000000
27.11.2017 09:45
hybrid-importer/4049111000000
13.12.2020 03:27
ljuergens/4017100000003
03.06.2019 09:21
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